
UCHWAŁA NR 855/XXVI/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11 i 234) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w najem na czas oznaczony do 3 lat, części nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych najemców, zgodnie 
z tym załącznikiem, będącym integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409BEC32-3E62-42CA-BB54-0D2663BDB243. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik nr 1
do uchwały nr 855/XXVI/2021
Rady Miasta Lublin
z dnia 25 lutego 2021 r.

Lp.
Jednostka

organizacyjna - 
trwały zarządca 

Położenie
nieruchomości 
i oznaczenie w

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy lub
użyczenia 

Przeznaczenie przedmiotu
umowy

1. Szkoła Podstawowa nr 1 
im. ks. Stanisława 
Konarskiego w Lublinie 
ul. Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Kunickiego 116 
obr. 9, ark. 2,
działka nr 2/2 

Sala gimnastyczna i szatnia 
w budynku Szkoły o łącznej        
powierzchni 290 m2

Najem - organizacja zajęć      
sportowych - piłka nożna

2. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 2 
w Lublinie
ul. Przyjaźni 12
20-314 Lublin

ul. Przyjaźni 12
obr. 2, ark. 3,
działka nr 8

Korytarz na parterze budynku - 
2 m2 

Najem - powierzchnia pod        
automaty z przekąskami 
oraz gorącymi napojami

3. Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Króla Władysława 
Łokietka
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3 
obr. 6, ark. 9,
działka nr 9

Pływalnia o powierzchni lustra 
wody 250 m2 (5 torów) 
wraz z zapleczem szatniowym 
i natryskami

Najem - zajęcia pływania 
ze studentami Uniwersytetu 
Medycznego

4. II Liceum 
Ogólnokształcące 
im. Jana Zamoyskiego 
w Lublinie 
ul. Ogrodowa 16
20-075 Lublin

ul. Ogrodowa 16
obr. 36, ark. 4,
działka nr 18

Zajęcia w salach lekcyjnych 
od 3 do 8, w zależności od ilości 
słuchaczy, np. sala 014 - pow. 
40,08 m2, 107 - pow. 56,77 m2, 
114 - pow. 47,63 m2, 210 - pow. 
33,22m2, 307 - pow. 58,66 m2

Najem - zajęcia edukacyjne 
dla dorosłych i młodzieży

5. Szkoła Podstawowa nr 29 
im. Adama Mickiewicza 
ul. Wajdeloty 1                   
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9,
działka nr 2

Dwie sale świetlicowe o łącznej 
powierzchni 45 m2, lokalizacja - 
parter budynku SP 29

Najem - zajęcia warsztatowe 
dla dzieci dwa razy w tygodniu.
Zajęcia zorganizowane są 
zgodnie z potrzebami uczniów 
oraz wolą wyrażoną przez 
rodziców  

6. Szkoła Podstawowa nr 29 
im. Adama Mickiewicza 
ul. Wajdeloty 1                   
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 1
obr. 21, ark. 9,
działka nr 2

Pomieszczenie o powierzchni 
15,84 m2 zlokalizowane na 
pierwszym piętrze

Najem - lokal wykorzystywany 
na gabinet stomatologiczny

7. Szkoła Podstawowa nr 25 
im. Władysława 
Broniewskiego 
ul. Sieroca 17 
20-089 Lublin

ul. Sieroca 17
obr. 7, ark. 1,
działka nr 37

Lokal o powierzchni 7,5 m2 

znajduje się na parterze 
budynku

Najem - lokal wykorzystywany 
na gabinet stomatologiczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409BEC32-3E62-42CA-BB54-0D2663BDB243. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

